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Geleceğin Koridorları, toplumların dönüşümünün hangi 
aşamada olduğu ve nereye gidiyor sorusunun cevabı niteli-
ğinde bir eserdir. Sektörel bazda araştırmalara yer verilen bu 
eser, işletme ve sosyal bilimler temelinde lojistik, insan 
kaynakları, iç denetim, İSG, pazarlama, siyasal bilimler, 
medya ve iletişim gibi alanların Geleceğin Koridorlarında 
nasıl şekilleneceğine dair çalışmalar içermektedir.   

Geleceğin Koridorları, aynı zamanda, teknolojik ve dijital 
dönüşümün tesiri ile sektörlerde akışın ne yönde olacağına 
dair bir eserdir. Enerji, otomotiv gibi sektörlerin sanayi 4.0 
yansımalarına ilişkin söyleşiler ve bölümler yer almaktadır. 
İlgi çekici bir çalışma olarak da yapay zeka ile Istanbul 
School of Metaverse eğitim kurumunun “Atavarı” ile gerçek-
leşen Geleceğin Koridorlarlarına dair söyleşinin yer alması-
dır. Bu eser, Sanayi Politikaları ve Teknoloji Yönetimi 
kaynakları arasında yer almaktadır.

Geleceğin Koridorlarında, lojistik ve dış ticarette alanların-
da, Yahya Fidan, Doğan Karadoğan, Egehan Ö. Alakaş, Ayşe 
Atabey, S. Armağan Vurdu; afet yönetiminde Ezgi Avcı; ISG 
alanında Cengiz Akyıldız; sanayide ve hizmetler sektöründe 
dijital dönüşüm ve stratejiler konusunda Müge Öz, Adem 
Kayar, Mustafa A. Tuğ, Peyvent Peyk, Hamide Arslan, 
Meltem Altın, M. Çağrı Pehlivan ve siyasal bilimler alanında 
Orhan Albayrak tarafından yazılan ve bilime katkı sağlayan 
çalışmalar için teşekkür ederiz.
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İlgili Kuruma;          

HİPERYAYIN ulusal ve uluslararası bir yayınevidir. 

 

Yayınevimiz 2006 yılından beri aktif olarak faaliyet göstermektedir. Yayınevimiz bugüne kadar; Sosyal 

Bilimler, Tarih, Siyaset, Uluslararası İlişkiler, Dış Politika, Mühendislik Bilimleri, Kütüphanecilik, 

Çeviribilim, Dilbilim, Sosyal, Beşeri, Filoloji, Tıp, Ekonomi, Edebiyat, Felsefe, Psikoloji, Sosyoloji vb. 20’nin 

üzerinde bilim alanında yüzlerce kitap yayınlamış bir yayınevidir. 2019 yılı itibari ile 500’den fazla 

yayınımız mevcuttur. 

 

Dünyanın önde gelen üniversitelerin kütüphane kataloglarında taranmaktadır. Söz konusu 

üniversitelerin bazıları şunlardır. “Yale University, Library of Congress, Bibliotheque Nationale de France, 

Harvard University, Columbia University, Cambridge University, Chicago University, Stanford University, 

Indiana University, New York University, Princeton University...” 

 

Aynı zamanda HİPERYAYIN kitapları, Google Kitaplar web sitesi ve Ebscohost aracılığıyla taranabilmekte 

ve bu sistem üzerinde bütün Dünyaya pazarlaması yapılmaktadır. 

 

YÖK’ün Uluslararası Yayınevi Tanımı (Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği - 2019) 

Tanım 

Yükseköğretim Genel Kurulu’nın 17/10/2019 tarihli toplantısında alınan karar ile Doçentlik 

Başvuru Şartlarında yer alan, “Ulusal Yayınevi” ve “Uluslararası Yayınevi” tanımları 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

Ulusal Yayınevi: En az dört yıl ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayınları Türkiye’deki 

üniversite kütüphanelerinde  kataloglanan ve daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 

20 kitap yayımlamış yayınevi.  

 

Uluslararası Yayınevi:  En az dört yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımladığı 

Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500’e giren 

üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap 

yayımlamış olan yayınevi. 

 

Gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

Saygılarımızla, 

 

 


